

# BOZZA

## ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	7041326
Descrizione Ordine	Stampanti 19 – LOTTO 1 - Stampanti per uso personale B/N A4
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z5338BBEAE
CUP	B69G17000380001
Bando	Stampanti 19
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Stampanti per uso personale B/N A4, unitamente ai servizi connessi, ai materiali di consumo e ai servizi opzionali
Data Creazione Ordine	24/11/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite

### AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	COMUNE DI NAPOLI
Codice Fiscale Ente	80014890638
Nome Ufficio	UOA ATTUAZIONE POLITICHE DI COESIONE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	NN65Z7
Punto Ordinante	SERGIO AVOLIO /
Email Punto Ordinante	
Partita IVA Intestatario Fattura	01207650639
Ordine istruito da	SERGIO AVOLIO

### FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	INFORDATA
Partita IVA Impresa	00929440592
Codice Fiscale Impresa	00929440592
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA PAOLO VI, 1 - 04100 - LATINA(LT)
Telefono / Fax	
PEC Registro Imprese	
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LATINA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / METALMECCANICO

# BOZZA

## Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: ST19L1 Stampanti ad uso personale A4

Marca: HP - Modello: LASER 408DN - Nome commerciale: Stampanti per uso personale B/N A4 . LASER 408DN - Descrizione tecnica: Stampanti per uso personale B/N A4 - Prezzo: 71,75 - Unità di vendita: Pezzo - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Assistenza [mesi]: 36 - Codice articolo fornitore: ST19-L1-01 - Anno di introduzione in Italia: 2017 - Sistemi operativi supportati: Windows 8, Windows 10, LINUX - Linguaggi: PCL5c, PCL6, PDF 1.7, ESC/P2, ESC/Page, FX, I239X, PostScript 3 - Formato carta: A4 - Grammatatura (range) [g/m²]: 75-110 g/m2 - Cassetti di alimentazione carta forniti [numero]: 1 - Capacità cassetto fornito [fogli da 75 g/m²]: 350 - Vassoio bypass : 100 - Altri dispositivi: - - Velocità di stampa (solo numero): 30 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Ram complessiva installata [mb]: 256 - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: 600 x 600 - Interfacce: USB 2.0 e ETHERNET 10 base-T 100 base-T - Confronto ai cam: SI - Dotazione iniziale materiale di consumo [pag ex iso 19752]: 500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 71,75 - Unità di prodotto: Pezzo - Numero di pagine da produrre con i materiali di consumo [complessiva]: 41.900 (comprendendo starter kit)

### OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' ST19-L1-01 '

Codice articolo fornitore: ST19-L1-EA60-01 - Codice articolo fornitore collegato: ST19-L1-01 - Durata contratto [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di 24 mesi di estensione dell'assistenza (60 mesi complessivi) - Prezzo: 7,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

### OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' ST19-L1-01 '

Codice articolo fornitore: ST19-L1-RAEE-01 - Codice articolo fornitore collegato: ST19-L1-01 - Nome del servizio: Servizio di ritiro delle apparecchiature elettriche ed elettroniche - Prezzo: 0,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

## Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: ST19L1 Materiale di consumo originale

Marca: HP - Codice articolo produttore: W1331X - Nome commerciale: Extra High Capacity Toner Cartridge Black - Descrizione tecnica: materiali di consumo aggiuntivi black originale W1331X - Prezzo: 83,25 - Unità di vendita: Pezzo - Codice articolo fornitore: ST19-L1-MCO-01 - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 83,25

### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	Alessandro Forte
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Sergio Avolio
R.A.E.E. non storici	10
Numero dell'ordinativo di fornitura	18
Installazione apparecchiature - nota.	Si ricorda che l'installazione delle apparecchiature dovrà essere eseguita solo in caso di ordini di importo uguale o superiori a € 500,00.
Attività relative a PNRR	No
Quota PNRR	0

# BOZZA

## RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Stampanti per uso personale B/N A4 . LASER 408DN	71,75	10 (Pezzo)	717,50 €	22,00
1opzione	Servizio di 24 mesi di estensione dell'assistenza (60 mesi complessivi)	7	10 (Servizio)	70 €	22
2opzione	Servizio di ritiro delle apparecchiature elettriche ed elettroniche	0	10 (Servizio)	0 €	22
2	Extra High Capacity Toner Cartridge Black	83,25	10 (Pezzo)	832,50 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1620,00
<b>IVA €</b>	356,40
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1976,40

## INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI NAPOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80014890638
Partita IVA da Fatturare	01207650639
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

## NOTE ALL'ORDINE

IN ALLEGATO INFORMATIVA PROPEDEUTICA; PATTO DI INTEGRITÀ, IN FORMATO PDF, DA RESTITUIRE FIRMATO; PROFORMA DI DICHIARAZIONI DI CONOSCENZA DI CODICE DI COMPORTAMENTO E PROTOCOLLO DI LEGALITÀ.

## DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.PATTO INTEGRITÀ INFORDATA PTTINT.PDF - dim. 810.72 Kb
Allegato 2.DICHIARAZIONE CONOSCENZA CODICE COMPORTAMENTO INFORDATA CODCOM.DOCX - dim. 12.95 Kb
Allegato 3.INFORMATIVA INFORMATIVA CONVENZIONI.PDF - dim. 627.7 Kb
Allegato 4.DICHIARAZIONE CONOSCENZA PROTOCOLLO LEGALITÀ INFORDATA PL.DOCX - dim. 12.89 Kb

# BOZZA

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

## DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione in Acquisto di Stampanti ed Apparecchiature Multifunzione ed. 19 - Lotto 1 " stipulata ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Infordata S.p.A- Codice CIG 91016062E0; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7041444
Descrizione Ordine	Stampanti 19 – LOTTO 3 - Stampanti di rete A3/A4
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z2338BC073
CUP	B69G17000380001
Bando	Stampanti 19
Categoria(Lotto)	Lotto 3 - Stampanti di rete A3/A4 a colori, unitamente ai servizi connessi, ai materiali di consumo e ai servizi opzionali
Data Creazione Ordine	24/11/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI NAPOLI
Codice Fiscale Ente	80014890638
Nome Ufficio	UOA ATTUAZIONE POLITICHE DI COESIONE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	NN65Z7
Punto Ordinante	SERGIO AVOLIO /
Email Punto Ordinante	
Partita IVA Intestatario Fattura	01207650639
Ordine istruito da	SERGIO AVOLIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CONVERGE S.P.A.
Partita IVA Impresa	04472901000
Codice Fiscale Impresa	04472901000
Indirizzo Sede Legale	VIA MENTORE MAGGINI, 1 - 00143 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	
PEC Registro Imprese	
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

# BOZZA

## Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: ST19L3 Stampanti di rete A4 monocromatiche

Marca: HP - Modello: COLOR LASERJET ENTERPRISE M751DN - Nome commerciale: Stampanti di rete A3/A4 a Colori . COLOR LASERJET ENTERPRISE M751DN - Descrizione tecnica: Stampanti di rete A3/A4 a Colori - Prezzo: 654,00 - Unità di vendita: Pezzo - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Assistenza [mesi]: 36 - Codice articolo fornitore: ST19-L3-01 - Anno di introduzione in italia: 2019 - Sistemi operativi supportati: Windows 8, Windows 10, LINUX, OSX - Linguaggi: Windows 8, Windows 10, LINUX, OSX - Formato carta: A4 - Grammatatura (range) [g/m²]: 75-110 g/m2 - Cassetti di alimentazione carta forniti [numero]: 1 - Capacità cassetto fornito [fogli da 75 g/m²]: 400 - Vassoio bypass universale con 50 fogli da 75g/m²: 1 - Capacità vassoio fornito [fogli da 75 g/m²]: 100 - Velocità di stampa (solo numero): 47 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Ram complessiva installata [mb]: 512 - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: 600 x 600 - Interfacce: USB 2.0 e ETHERNET 10/100/1000 Base-T - Gestione diretta della stampa: da supporto di memoria di massa USB - Gestione remota delle apparecchiature: SI - Conformità ai cam: SI - Capacità cassetto aggiuntivo [g/m²]: 36S3110 - cassetto aggiuntivo di alimentazione carta con capacità di 500 fogli di formato A4 60/120 g/m2 - Servizio di ritiro gratuito del materiale di consumo esausto: SI - Dotazione iniziale materiale di consumo (ex iso 19752): 500 - Stampa sicura da pin: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 654,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Numero di pagine da produrre con i materiali di consumo [complessiva]: 120000 (comprendendo starter kit)

### OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' ST19-L3-01 '

Codice articolo fornitore: ST19-L3-RAEE-01 - Codice articolo fornitore collegato: ST19-L3-01 - Nome del servizio: Servizio di ritiro delle apparecchiature elettriche ed elettroniche - Prezzo: 0,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

### OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' ST19-L3-01 '

Codice articolo fornitore: ST19-L3-EA60-01 - Codice articolo fornitore collegato: ST19-L3-01 - Durata contratto [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di 24 mesi di estensione dell'assistenza (60 mesi complessivi) - Prezzo: 17,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

## Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: ST19L3 Materiale di consumo originale

Marca: HP - Codice articolo produttore: W2000XC; W2001XC; W2003XC; W2002XC - Nome commerciale: HP Kit cartucce toner per HP Color LaserJet Enterprise M751DN - Descrizione tecnica: black originale W2000XC; ciano originale W2001XC; magenta originale W2003XC; giallo originale W2002XC - Prezzo: 1065,12 - Unità di vendita: Pezzo - Codice articolo fornitore: ST19-L3-MCO-01 - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1065,12

### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	Alessandro Forte
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Sergio Avolio
R.A.E.E. non storici	4
Numero dell'ordinativo di fornitura	18
Installazione apparecchiature - nota	Si ricorda che l'installazione delle apparecchiature dovrà

# BOZZA

	essere eseguita solo in caso di ordini di importo uguale o superiori a € 1000,00.
Attività relative a PNRR	No
Quota PNRR	0

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Stampanti di rete A3/A4 a Colori . COLOR LASERJET ENTERPRISE M751DN	654,00	4 (Pezzo)	2616,00 €	22,00
1opzione	Servizio di ritiro delle apparecchiature elettriche ed elettroniche	0	4 (Servizio)	0 €	22
2opzione	Servizio di 24 mesi di estensione dell'assistenza (60 mesi complessivi)	17	4 (Servizio)	68 €	22
2	HP Kit cartucce toner per HP Color LaserJet Enterprise M751DN	1065,12	4 (Pezzo)	4260,48 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	6944,48
<b>IVA €</b>	1527,79
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	8472,27

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI NAPOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80014890638
Partita IVA da Fatturare	01207650639
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
IN ALLEGATO INFORMATIVA PROPEDEUTICA; PATTO DI INTEGRITÀ, IN FORMATO PDF, DA RESTITUIRE FIRMATO; PROFORMA DI DICHIARAZIONI DI CONOSCENZA DI CODICE DI COMPORTAMENTO E PROTOCOLLO DI LEGALITÀ.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.DICHIARAZIONE CONOSCENZA PROTOCOLLO LEGALITÀ CONVERGE PL. DOCX - dim. 12.9 Kb
Allegato 2.INFORMATIVA INFORMATIVA CONVENZIONI.PDF - dim. 627.7 Kb

# BOZZA

## DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 3.PATTO INTEGRITÀ	CONVERGE PTTINT.PDF - dim. 810.58 Kb
Allegato 4.DICHIARAZIONE CONOSCENZA CODICE COMPORTAMENTO CODCOM.DOCX - dim. 12.95 Kb	CONVERGE

## DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione in Acquisto di Stampanti ed Apparecchiature Multifunzione ed. 19. - Lotto 3 " stipulata ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Converge S.p.A. – Codice CIG 91016138A5; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

# BOZZA

## ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	7041588
Descrizione Ordine	PC Desktop e Workstation – lotto n.1 - Personal Computer Desktop ultracompati
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z2C38BC0EA
CUP	B69G17000380001
Bando	Pc Desktop e workstation
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Personal Computer Desktop ultracompati
Data Creazione Ordine	24/11/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	COMUNE DI NAPOLI
Codice Fiscale Ente	80014890638
Nome Ufficio	UOA ATTUAZIONE POLITICHE DI COESIONE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	NN65Z7
Punto Ordinante	SERGIO AVOLIO /
Email Punto Ordinante	
Partita IVA Intestatario Fattura	01207650639
Ordine istruito da	SERGIO AVOLIO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	ITALWARE S.R.L.
Partita IVA Impresa	02102821002
Codice Fiscale Impresa	08619670584
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA MAGLIANELLA N.65E - 00166 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	
PEC Registro Imprese	
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / INDUSTRIA

## Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Personal Computer Desktop ultracompatto

Marca: Lenovo - Modello: ThinkCentre M75q Gen 2 Tiny Microsoft - Prezzo: 314,40 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: PCDW-L1-MW - Durata assistenza [mesi]: 36 - Note: Inclusi: tastiera italiana estesa, QWERTY, con tasto funzione di Windows, tastierino numerico separato; mouse di tipo ottico, a due o tre pulsanti e con rotella per lo scrolling, risoluzione almeno a 800 dpi e lunghezza cavo almeno 1,5 m, sistema di ancoraggio di tipo Kensington - Scheda grafica in grado di supportare risoluzione (su uscita digitale): 1920x1080@60 Hz - Memoria ram supportata [gb]: 64 - Memoria ram installata [gb]: 8 - Volume dell'apparecchiatura: Non superiore a 3 litri - Tipologia unità storage #1: SSD - Capacità di archiviazione unità storage #1 [gb]: 256 - Interruttore di accensione: Frontale - Interfacce audio in/out: Frontali - Scheda audio: stereo - Interfaccia usb esterne usb 3.0 o superiore: 3 - Interfaccia ethernet: RJ45 - Conformità iso 8802-3: IEEE 802.3 (10Base-T), 802.3u (100Base-TX), 802.3ab (1000Base-T) - Uscita video digitale (non sono ammessi adattatori): 1 DP e 1 HDMI compatibili con monitor offerto - Tipologia di benchmark prestazionale: PC Mark 10 - Valore di benchmark riscontrato: 5914 - Codice articolo produttore: PCDW-L1-M75-MW - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 314,40

### OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' PCDW-L1-MW '

Codice articolo convenzione: PCDW-L1-SM-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW-L1-MW - Durata assistenza [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di estensione assistenza e manutenzione fino a 60 mesi - Prezzo: 8,30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

### OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' PCDW-L1-MW '

Codice articolo convenzione: PCDW-L1-MN-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW-L1-MW - Codice articolo produttore: PCDW-L1-Monitor - Descrizione tecnica: Monitor multimediale 23,6" - Marca: Lenovo - Modello: ThinkVision E24-28 - Prezzo: 77,90 - Prezzo per unità di prodotto: 77,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Alessandro Forte
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici	10
R.A.E.E. storici	0

### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ThinkCentre M75q Gen 2 Tiny Microsoft	314,40	10 (Pezzo)	3144,00 €	22,00

# BOZZA

1opzione	Servizio di estensione assistenza e manutenzione fino a 60 mesi	8.3	10 (Servizio)	83 €	22
2opzione	ThinkVision E24-28	77.9	10 (Pezzo)	779 €	22

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4006,00
<b>IVA €</b>	881,32
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	4887,32

### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI NAPOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80014890638
Partita IVA da Fatturare	01207650639
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

### NOTE ALL'ORDINE

IN ALLEGATO INFORMATIVA PROPEDEUTICA; PATTO DI INTEGRITÀ, IN FORMATO PDF, DA RESTITUIRE FIRMATO; PROFORMA DI DICHIARAZIONI DI CONOSCENZA DI CODICE DI COMPORTAMENTO E PROTOCOLLO DI LEGALITÀ.

### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE CONOSCENZA PROTOCOLLO LEGALITÀ - dim. 12.91 Kb	ITALWARE PL.DOCX
Allegato 2.INFORMATIVA INFORMATIVA CONVENZIONI.PDF - dim. 627.7 Kb	
Allegato 3.PATTO INTEGRITÀ - dim. 812.44 Kb	ITALWARE PTTINT.PDF
Allegato 4.DICHIARAZIONE CONOSCENZA CODICE COMPORTAMENTO CODCOM.DOCX - dim. 12.95 Kb	ITALWARE

### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Vista la "Convenzione per la fornitura di personal computer desktop e workstation a ridotto impatto ambientale e dei servizi connessi ed opzionali per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell'articolo 26, legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell'articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 – Ed. n.1 – ID Sigef 2224" considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella medesima Convenzione; DICHIARA - di aderire a tutte le condizioni normative ed economiche previste nella medesima Convenzione; di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali contenute nella Convenzione sopra citata e di autorizzare, il Fornitore - nonché Consip S.p.A. - al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**